
 
 

 

 

 

Månadsbrev - Januari och 
februari 2009 

 

 

 

Årets första nyhetsbrev från Spa och Välbefinnande Center Halland
 
Med detta vill jag ge dig en bild av vad som sker inom Region Hallands projekt 
Hälsa & Välbefinnande. Du som får detta brev kan tipsa andra halländska kollegor 
i branschen genom att skicka hans/hennes e-postadress eller telefon nr till mig  
för vidare kontakt. Mina kontaktuppgifter finns längst ned i brevet. 
 
 

 

 

 

 
Deltagare sökes till forskningsprojekt inom 
Mindfulness  
Som en delstudie i forskningsprojektet Mindfullness 
undersöks nu relationen mellan mindfulness, 
uppmärksamhetsförmåga och hälsa. Huvudman för 
forskningsprojektet är Göteborgs universitet, psykologiska 
institutionen som nu söker deltagare för att genomföra 
studien. 
 
Intresseanmälan ska göras senast 28:e februari till 
Torbjorn.Josefsson@hh.se  
Tfn: 035-127339 
 
Klicka HÄR för att läsa mer 
 
 
 

  

 

 
Kontor på Campus Varberg  
Numera finns jag på plats på Campus nere vid 
hamnplanen i Varberg. På andra våningen de nya 
lokalerna med bara några steg till kajkanten. 
Nytt telefonnummer är: 0340- 69 74 37 / 070-788 50 49. 
 

 

 

 
Morgondagens tjänster inom spa & 
hälsobranschen  
Ett lunchmöte ägde rum den 12:e januari med några 
företag tillsammans med representant för det projekt som 
fortskrider i Kairos Futures regi. 
Opinion Hälsa - Morgondagens Hälsokonsument. 
Vi diskuterade att köpa in delar av den till projektet i form 
av rapporter som skrivs löpande med resultat från de 11 
olika fokusområden de satt upp i projektet. Det 
diskuterades om att genomföra en 24-timmars konferens 
här i Halland för branschen där vi arbetar fram vad som är 
viktigt att jobba med för oss i Halland. Varför ska 
människor åka till Halland för att må bra-bättre? Vad har vi 
att erbjuda som morgondagens kund/gäst vill ha? 
 
 

 

 

 
Miljö & Energi  
Här har jag initierat möte mellan spa/hälsoföretag och 
kompetenser inom energi. 
Ett pilotprojekt kommer tillsammans med Energikontoret 
och EMC i Varberg genomföras under våren med start i 
februari och slut sista maj. Fem företag har redan anmält 
sitt intresse att medverka. 
Vi startar med att energirådgivare gör en första beräkning 
för att sen koppla på energikonsulten som gör kalkyler och 
tar fram ett beslutsunderlag. Vi kommer även ordna med 
seminarier m.m. under projektets gång. 
 
 
 

 

 
Offentlig hälsovård möter privata hälsoföretag  
I vår kommer du som företagare inom hälsa/vård att 
bjudas in till att lyssna på Jörgen Preuss som presenterar 
Vårdval Halland och hur systemet är uppbyggt. Vad är en 
underleverantör och vad krävs för att arbeta som sådan 
kopplad till vårdenheterna inom systemet. Vad innebär 

 



 

 
 

 

samverkans avtal med en vårdenhet. 
Ett privat företag som idag arbetar framgångsrikt kommer 
att dela med sig av sina erfarenheter av vårdval halland 
och om att driva privatföretag i hälsobranschen.  
Se kalenderiet för datum, tid och plats  
 

  

 

 

 
Upplevelser  
Tillsammans med min kollega här på tillväxtenheten och 
upplevelseområdet  
bjuder vi in dig som är intresserad av att veta mer vad ett 
deltagande  halland.se kan göra för dig och ditt företag.  
 
Klicka HÄR för inbjudan och mer information 
 
 
 

 

 

 
 
Under 2007-2009 finns särskilda medel avsatta för att 
stimulera och stötta innovationsprojket som drivs av 
kvinnor. Satsningen riktar sig till både företag som 
privatpersoner. För mer info: www.almi.se/halland  
 

  

 

 
Händer i vår - Kalendarium  
Ta fram din kalender eller Outlook och boka in följande 
dagar och tider för våren: 
 
Klicka HÄR för att komma till kalendariet  
 

 

 
Vänliga hälsningar  
Victoria Andersson - Projektledare Hälsa- & 
Välbefinnande 
Region Halland 
 
E-post: victoria.andersson@regionhalland.se  
Tel: 035-17 98 70/0340-69 74 37 
Mob: 0707-88 50 49 
 
 
 

  

 

 
Region Halland, Box 538, 301 80 Halmstad 
Besöksadress: Kristian IV:s väg 1 
Telefon 035 - 17 98 70 | Fax 035-17 98 98 
E-post: victoria.andersson@regionhalland.se 

 


